Директору

МБОУ Тёпловская СОШ
Бойдарико В.Г.

                                                                                                     Родителя ____________________________
(Фамилия Имя Отчество)

                                                                                                       Адрес :_____________________________
                                                                                                            ___ _____________________________

                                                                                           Телефон:_______________________
                                                                                             Паспорт:   серия_____№__________

                                                                                               выдан_________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) учени(ка) (цу)_______ класса
_____________________________________________________________________________________     в лагерь с дневным пребыванием детей при  Вашей школе с 02.06. по 23.06.2025 года
Сведения о родителях

        Ф.И.О.____________________________________________________________________________
        Место работы, должность_______________________________________________________________,         телефон______________________________________________________________________________
   «____»_________________20____го                                                                                   (подпись)
    Родительская доля составит 50 рублей в день (общая сумма 900 рублей с учетом комиссии банка). Деньги необходимо внести до 15 мая.
Директору

МБОУ Тёпловская СОШ

Бойдарико В.Г.

                                                                                                     Родителя ____________________________

(Фамилия Имя Отчество)

                                                                                                       Адрес :_____________________________

                                                                                                            ___ _____________________________

                                                                                           Телефон:_______________________

                                                                                             Паспорт:   серия_____№__________

                                                                                               выдан_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) учени(ка) (цу)_______ класса

_____________________________________________________________________________________     в лагерь с дневным пребыванием детей при  Вашей школе с 02.06. по 23.06.2025 года

Сведения о родителях

        Ф.И.О.____________________________________________________________________________

        Место работы, должность_______________________________________________________________,         телефон______________________________________________________________________________

   «____»_________________20____го                                                                                   (подпись)
     Родительская доля составит 50 рублей в день (общая сумма 900 рублей с учетом комиссии банка). Деньги необходимо внести до 15 мая.